
 

 
urari da transport 2023/24 

superiura, vischnaunca da Sumvitg 
 

 

19-09-2023 

avonmiezdi 
 

temps  liug da partenza scolarAs da…. bus/viafier 
 

07:35 Surrein/Reits superiura  bus 
07:39 Rabius, staziun 
 

 
07:52 Sumvitg/Cumpadials, staziun Cumpadials e Sumvitg viafier 
07:57 Rabius, staziun Rabius e Surrein viafier 
08:01 Trun, staziun 

 
 
 

11:54 Trun, staziun Vischnaunca da Sumvitg viafier 
11:57 Rabius, staziun Rabius e Surrein viafier 
12:00 * Rabius, staziun Surrein  bus 

12:01 Sumvitg/Cumpadials, staziun Cumpadials e Sumvitg viafier 
 
 

 

suentermiezdi 
 
temps  liug da partenza scolarAs da…. bus/viafier 
 

14:54 Trun, staziun vischnaunca da Sumvitg  viafier 
14:57 Rabius/Surrein, staziun 
15:01 Sumvitg/Cumpadials, staziun 

 
15:17 Rabius, staziun  superiura bus 
15:21 Surrein 

 
 
 
15:54 Trun, staziun vischnaunca da Sumvitg  viafier 

15:57 Rabius/Surrein, staziun 
16:01 Sumvitg/Cumpadials, staziun 
 

16:17 Rabius, staziun Surrein  bus 
16:22 Surrein 
 

 
 
16:54 Trun, staziun vischnaunca da Sumvitg viafier 

16:57 Rabius, staziun 
17:01 Sumvitg/Cumpadials, staziun 
 

17:00 ** Rabius, staziun Surrein  bus 
17:05 Surrein/Reits 
 

 
 
scolarAs superiurAs da Cumpadials, Rabius, Sumvitg van a pei tochen a casa 

 
* fermada dil bus alla staziun mo la mesjamna 
** cursescha la gievgia 


